
ZARZĄDZENIE Nr 1205/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.05.2016 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu na wynajem lokali mieszkalnych
o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2, wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków, w stosunku do których Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie pełni rolę wynajmującego i ustalenia stawek czynszu
w lokalach wynajętych w tym przetargu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), § 12 uchwały Nr XXI/340/15 Rady Miasta Krakowa
z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2015 r., poz. 4508 i poz. 8384), uchwały Nr LVIII/794/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 
r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej 
Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2012-2017 (z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 zarządzenia 
Nr 138/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie organizacji przetargu oraz 
powołania komisji ds. wyłonienia najemców lokali mieszkalnych o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 
m2, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków, w stosunku do których Zarząd 
Budynków Komunalnych w Krakowie pełni rolę wynajmującego (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki przetargu na wynajem lokali mieszkalnych
o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2, wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków, w stosunku do których Zarząd Budynków Komunalnych
w Krakowie pełni rolę wynajmującego, ogłoszonego w dniu 1 lutego 2016 r., otwartego
w dniu 18 marca 2016 r., którego wyniki zostały podane do publicznej wiadomości w dniu
30 marca 2016 r. stwierdzając, że:

1) przetarg na lokal przy ul. Starowiślnej 53/13 wygrał Pan Paweł Śmiejkowski, 
który zaoferował stawkę czynszu w wysokości 25,44 zł/1 m2;

2) przetarg na lokal przy ul. Mostowej 3/7 wygrała Pani Dorota Górska-Bajon, która 
zaoferowała stawkę czynszu w wysokości 40,00 zł/1 m2;

3) przetarg na lokal przy ul. Batorego 22/6a wygrała Pani Katarzyna Babiak, która 
zaoferowała stawkę czynszu w wysokości 13,59 zł/1 m2;

4) przetarg na lokal przy ul. Szewskiej 4/6a wygrał Pan Wojciech Zygmuntowicz, 
który zaoferował stawkę czynszu w wysokości 15,00 zł/1 m2;

5) przetarg na lokal przy ul. Sobieskiego 16c/4 wygrali Państwo Natalia i Paweł 
Burdyl, którzy zaoferowali stawkę czynszu w wysokości 23,10 zł/1 m2;

6) przetarg na lokal przy ul. Sobieskiego 16b/5-5a wygrał Pan Michał Piotrowski, 
który zaoferował stawkę czynszu w wysokości 20,20 zł/1 m2.

§ 2. Ustala się stawki czynszu w lokalach, o których mowa w § 1 pkt 1-6,
w zaoferowanych przez zwycięzców przetargu wysokościach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie i Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

            §    4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


